
                 FORTEX - AGS, a.s. se sídlem Jílová 1550/1,  
                                                                     787 92  Šumperk, reg. Krajský soud v Ostravě B.95   

Integrovaný systém řízení certifikován dle  ČSN ISO 9001, 14001a 45001  

Proces svařování certifikován ČSN EN ISO 3834-2 

Telefon: 583 310 111 Fax: 583 310 112                                         IČ: 00150584                            DIČ: CZ699000025 
 583 310 385 - provolba                                                                                Bankovní spojení:  KB Šumperk, č.ú.317841/0100 

e-mail: covobchod@fortex-ags.cz                http://www.fortex-ags.cz                                                                                       OS-01.5/P1/Z2 

 

 

 

       

 

Váš dopis značky / ze dne naše značka vyřizuje / linka v Šumperku dne 
                                                                                Šmid / 724 094 292                  22.6.2023              

   
 

Věc: Nabídka 230017  – výměna aeračních elementů na ČOV Hranice 
 

Předmětem nabídky je výměna 192 ks aeračních elementů AME-D v1 lince aktivace kus za 

kus   

 

Provozní soubor dodávka a montáž 

 Aktivace             192 ks AME-D 289 100,-Kč 

  

  

Celkem bez DPH 289 100.-Kč 
 

     V ceně je zahrnuta doprava pracovníků a náhradních elementů, provedení výměny elementů, 

celkové odzkoušení a kontrola aeračního systému.  

     Podmínkou nástupu montážníků na servis je, aby nádrže byly vypuštěny a vyčištěny (na náklady 

zadavatele). 

      Pro odzkoušení aeračního systému zajistí objednatel napuštění vody cca 20cm nad elementy 

ihned po montáži.  

     Případné vícepráce budou provedeny a uhrazeny po odsouhlasení obou smluvních stran.  

          Ekologická likvidace demontovaných aeračních elementů není zahrnutá v ceně. Ekologickou 

likvidaci původních elementů může zajistit investor, nebo bude provedena silami společnosti 

FORTEX. Cena zajištění ekologické likvidace elementů silami společností FORTEX 

 činí cca 10 000,- Kč bez DPH.   
 

Některé další dodací podmínky: 

Dodací lhůta: dle dohody   

Realizace:  jednu etapu (nájezdy) 

Platnost nabídky:    do 12 / 2023 

Záruka:  24 měsíců na práce provedené Fortexem   

Platební podmínky: dle dohody, obvykle do 14 dnů po dodání 

 

 

Děkujeme za Váš zájem a těšíme se na další spolupráci. 

 

S pozdravem 

                                                                                                         Libor Šmíd  

                                                                                               Koordinátor zakázek divize ČOV                    

          

Vodovody a kanalizace Přerov a.s. 

p  Tomáš Hazmuka  

GSM: 724 996 364 

e-mail: hazmuka@vakpr.cz  


